- 75 Item unum librum papireum cum coopertis viridis vocatum *Sural aares*
 Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *Seferlison liissach aassi-raeli*
 Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *alaritz'i*
 Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *melmat*
 Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Elion anneses*
- 80 Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Quitep elabim*
 Item unum librum papireum cum coopertis viridis vocatum *Quitep elabim belarbi*
 Item unum librum papireum et pergameneum cum coopertis albis vocatum *nessin*
 Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *Seliot*
 Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Perus coelet*
- 85 Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *Perus mixle*
 Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *asnequesef*
 Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *hubuc metaesbon*
 Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Elmensori*
 Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *ouis algarip*
- 90 Item unum librum papireum cum coopertis viridis vocatum *Seferaasla*
 Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *Tergum neueym*
 Item unum *maquillam* pergamenei
 Item unum librum pergameneum cum coopertis virgiliis vocatum *Jasquel Treasar*
 Item unum librum papireum cum coopertis croceis vocatum *Medraix Atzita*
- 95 Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *lafsir xera lora*
 Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *Perus Rabi salamo*
 Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *ffaraig alculup*
 Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *Sefarasamim*
 Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *Milla'*
- 100 Item unum librum papireum cum coopertis croceis vocatum *Sefer ammidot*
 Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *sedermoet*
 Item unum librum pergameneum cum coopertis virgiliis vocatum *Mispar*
 Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *Mcosue ay junim*
 Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Mcaguillat setarim*
- 105 Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *sefer musarim*
 Item unum librum papireum cum coopertis croceis vocatum *Mosnesedec'*
 Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *Sefer apanaguim ben ueoat*
 Item unum librum papireum cum coopertis croceis vocatum *Perus abenrost*
 Item unum librum pergameneum vocatum *cozar* cum coopertis virgiliis
- 110 Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *Elmegisci*
 Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *bigayen lebenrost*
 Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *abaacauanol Daniel*
 Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Perus lifemaliuy*
 Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Gelesaus*
- 115 Item unum librum pergameneum cum coopertis virgiliis vocatum *Ruaen*
 Item unum librum pergameneum cum coopertis virgiliis vocatum *Parasist*
 Item unum librum papireum vocatum *petiat annis nayot* cum coopertis albis
 Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *jairnalliu*
 Item unum librum pergameneum cum coopertis virgiliis vocatum *josua*
- 120 Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *Dichdub e Rabbi jazuda*
 Item unum librum pergameneum cum postibus vocatum *Sefer annuore*
 Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Mcispalim*
 Item unum librum papireum cum coopertis viridis vocatum *elaucatan*